

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 181/2022  
Stavba: **Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní**

KSO:  
Místo: k. ú. Kostelní

CC-CZ:  
Datum: 31.1.2024

Zadavatel:  
ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

IČ: 01312774  
DIČ:

Uchazeč:  
bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

IČ: 25233866  
DIČ: CZ25233866

Projektant:  
GEOREAL spol. s r.o.

IČ: 40527514  
DIČ: CZ40527514

Zpracovatel:  
GEOREAL spol. s r.o.

IČ: 40527514  
DIČ: CZ40527514

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 662 683,10</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 662 683,10</b>	<b>979 163,45</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 641 846,55</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 181/2022

**Stavba:** Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Místo: k. ú. Kostelní

Datum: 31.1.2024

Zadavatel: ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant: GEOREAL spol. s r.o.

Uchazeč: bss BĀŇSKĀ STAVEBNĀ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Zpracovatel:

GEOREAL spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 662 683,10</b>	<b>5 641 846,55</b>	
SO 01	Tůň	418 149,91	505 961,39	STA
SO 101	VPC 8R	3 982 966,59	4 819 389,57	STA
SO 102	DPC 22	169 566,60	205 175,59	STA
VRN - SO 01	Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00	26 620,00	STA
VRN - SO 101, SO 102	Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00	84 700,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 01 - Tůň**

KSO:

Místo: k.ú. Kostelní

CC-CZ:

Datum: 31.1.2024

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Karlovarský kraj, pobočka Karlovy Vary

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

IČ:

25233866

DIČ:

CZ25233866

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

IČ:

40527514

DIČ:

CZ40527514

Zpracovatel:

Georeal spol. s.r.o.

IČ:

40527514

DIČ:

CZ40527514

Poznámka:

Materiál			189 292,03
Montáž			228 857,88
<b>Cena bez DPH</b>			<b>418 149,91</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	418 149,91	21,00%	87 811,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>505 961,39</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 01 - Tuň**

Místo:

k.ú. Kostelní

Datum:

31.1.2024

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Karlovarský kraj, pobočka Karlovy Vary

Projektant:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Uchazeč:

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel:

Georeal spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**189 292,03**

**228 857,88**

**418 149,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

189 292,03

228 857,88

418 149,91

1 - Zemní práce

188 942,03

228 857,88

417 799,91

997 - Přesun sutě

350,00

0,00

350,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 01 - Tůň**

Místo: k.ú. Kostelní

Datum: 31.1.2024

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Karlovarský kraj, pobočka Karlovy Vary

Projektant: GEOREAL spol. s r.o.

Uchazeč: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel: Georeal spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**418 149,91**

D HSV Práce a dodávky HSV

418 149,91

D 1 Zemní práce

417 799,91

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	0,00	950,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>									
2	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	4,000	0,00	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155115</a>									
3	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	0,00	596,00	2 384,00	CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201111</a>									
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	4,11	81,89	860,00	CS ÚRS 2024 01
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201</a>									
5	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	717,320	0,00	33,00	23 671,56	CS ÚRS 2024 01
PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123</a>									
6	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	4,000	0,00	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421</a>									
7	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	4,000	0,00	4,00	16,00	CS ÚRS 2024 01
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971</a> P Poznámka k položce: Zbývající vzdálenost na skládku									
8	K	162751117R	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	71,732	0,00	304,00	21 806,53	
PP Vodorovné přemístění ornice po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m VV 717,32*0,1 71,732									
9	K	162751119R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	71,732	0,00	23,10	1 657,01	
PP Vodorovné přemístění ornice po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m P Poznámka k položce: Zbývající vzdálenost do areálu lesů Kraslice VV 717,32*0,1 71,732									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
10	K	122251405	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	740,380	0,00	120,00	88 845,60	CS ÚRS 2024 01	
PP			Vykopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251405</a>							
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	737,942	0,00	75,00	55 345,65	CS ÚRS 2024 01	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a>							
VV			Výkop-násyp							
VV			740,38-2,438							
					737,942					
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	737,942	0,00	35,00	25 827,97	CS ÚRS 2024 01	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a>							
P			Poznámka k poloze:							
VV			Zbývající vzdálenost na skládce							
VV			Výkop-násyp							
VV			740,38-2,438							
					737,942					
13	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	2,438	0,00	138,00	336,44	CS ÚRS 2024 01	
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103</a>							
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 254,501	150,00	0,00	188 175,15	CS ÚRS 2024 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221</a>							
P			Poznámka k poloze:							
VV			1 m3 zeminy = 1,7 tuny							
VV			737,942*1,7							
					1 254,501					
15	K	184818235	Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	725,78	544,22	1 270,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818235</a>							
D 997			Přesun sutě						350,00	
16	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,100	3 500,00	0,00	350,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811</a>							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 101 - VPC 8R**

KSO:

Místo: k. ú. Kostelní

Zadavatel:

ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Uchazeč:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

GEOREAL spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.1.2024

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

25233866

DIČ:

CZ25233866

IČ:

40527514

DIČ:

IČ:

40527514

DIČ:

Materiál			2 047 529,51
Montáž			1 935 437,07
<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 982 966,59</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 982 966,59	21,00%	836 422,98
snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 819 389,57</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 101 - VPC 8R**

Místo:

k. ú. Kostelní

Datum:

31.1.2024

Zadavatel:

ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Uchazeč:

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	9 758,43	828 903,21	838 661,64
2 - Zakládání	45 017,96	259 269,32	304 287,28
4 - Vodorovné konstrukce	220 164,83	107 662,67	327 827,50
5 - Komunikace pozemní	1 400 534,08	396 316,07	1 796 850,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 832,56	11 609,55	86 442,10
997 - Přesun sutě	296 237,85	268 231,75	564 469,60
998 - Přesun hmot	0,00	62 940,54	62 940,54
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>983,80</b>	<b>503,96</b>	<b>1 487,77</b>
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	983,80	503,96	1 487,77



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 101 - VPC 8R**

Místo: k. ú. Kostelní

Datum: 31.1.2024

Zadavatel: ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant: GEOREAL spol. s r.o.

Uchazeč: bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel: GEOREAL spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 982 966,59**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 981 478,82**

D 1 Zemní práce

**838 661,64**

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	40,000	0,00	1 092,50	43 700,00	CS ÚRS 2024 01
			PP	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>					
			VV	"javor" 8+6+4+5	23,000				
			VV	"bříza" 11+1	12,000				
			VV	"jeřáb" 2+1	3,000				
			VV	"vrba" 1	1,000				
			VV	"třešeň" 1	1,000				
			VV	Součet	40,000				
2	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	0,00	1 265,00	3 795,00	CS ÚRS 2024 01
			PP	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102</a>					
			VV	"javor" 2+1	3,000				
3	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	0,00	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 01
			PP	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101103</a>					
			VV	"javor" 1	1,000				
4	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	0,00	2 875,00	2 875,00	CS ÚRS 2024 01
			PP	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm					
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101104</a>					
			VV	"lípa" 1	1,000				
5	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	11,000	0,00	1 092,50	12 017,50	CS ÚRS 2024 01
			PP	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101121</a>					
			VV	"smrk" 3+7+1	11,000				
6	K	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	51,000	0,00	575,00	29 325,00	CS ÚRS 2024 01
			PP	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm					
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155215</a>					
7	K	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	3,000	0,00	575,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 01
			PP	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155221</a>					
			VV	"javor" 2+1	3,000				
8	K	112155225	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením	kus	1,000	0,00	575,00	575,00	CS ÚRS 2024 01
			PP	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155225</a> "javor" 1		1,000				
9	K	112155225.R	Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene přes 700 mm s naložením	kus	1,000	0,00	575,00	575,00	
			PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 700 mm VV "lípa" 1		1,000				
10	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	38,000	0,00	389,00	14 782,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101</a> VV "smrk" 3+7 VV "javor" 8+6 VV "bříza" 11 VV "jeřáb" 2 VV "vrba" 1 VV Součet		10,000 14,000 11,000 2,000 1,000 38,000				
11	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	16,000	0,00	737,00	11 792,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102</a> VV "smrk" 1 VV "javor" 4+5+2+1 VV "bříza" 1 VV "jeřáb" 1 VV "třešeň" 1 VV Součet		1,000 12,000 1,000 1,000 1,000 16,000				
12	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	0,00	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103</a> VV "javor" 1		1,000				
13	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	0,00	2 540,00	2 540,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251105</a> VV "lípa" 1		1,000				
14	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	1,720	0,00	128,00	220,16	CS ÚRS 2024 01
			PP Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106171</a>						
15	K	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	468,740	0,00	148,20	69 467,27	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107124</a>						
16	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	2 966,800	0,00	33,00	97 904,40	CS ÚRS 2024 01
			PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123</a>						
17	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	879,580	0,00	160,00	140 732,80	CS ÚRS 2024 01
			PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205</a>						
18	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	112,060	0,00	590,00	66 115,40	CS ÚRS 2024 01
			PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131</a> P Poznámka k položce: Výkop rýhy pro trativod						
19	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	38,000	0,00	101,00	3 838,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421</a>						
20	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	16,000	0,00	390,00	6 240,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422</a>						
21	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	0,00	724,00	724,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201423</a>						
22	K	162201520	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	0,00	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201520">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201520</a>						
23	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	342,000	0,00	4,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971</a>						
P			Poznámka k položce:						
VV			Skládka stavebního odpadu vzdálena 10 km						
			38*9 'Přepočtené koeficientem množství						
					342,000				
24	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	144,000	0,00	7,99	1 150,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972</a>						
P			Poznámka k položce:						
VV			Skládka stavebního odpadu vzdálena 10 km						
			16*9 'Přepočtené koeficientem množství						
					144,000				
25	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	9,000	0,00	20,40	183,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301973">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301973</a>						
P			Poznámka k položce:						
VV			Skládka stavebního odpadu vzdálena 10 km						
			1*9 'Přepočtené koeficientem množství						
					9,000				
26	K	162301975	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km	kus	9,000	0,00	33,60	302,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301975">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301975</a>						
P			Poznámka k položce:						
VV			Skládka stavebního odpadu vzdálena 10 km						
			1*9 'Přepočtené koeficientem množství						
					9,000				
27	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 186,880	0,00	45,00	53 409,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104</a>						
VV			"vodorovné přemístění ornice na mezideponii" 593,44						
			593,440						
VV			"vodorovné přemístění ornice z mezideponie na místo rozprostření" 593,44						
			593,440						
VV			Součet						
					1 186,880				
28	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	563,540	0,00	52,00	29 304,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111</a>						
VV			"naložení přebytečné ornice na dopravní prostředek" 563,54						
					563,540				
29	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	55,240	0,00	170,00	9 390,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	563,540	0,00	30,00	16 906,20	CS ÚRS 2024 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>							
	VV	"uložení přebytečné ornice na mezideponii" 563,54							
					563,540				
31	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 817,700	0,00	25,00	70 442,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113</a>							
	VV	"rozprostření přebytečné ornice na pozemku č. 713" 2817,7							
					2 817,700				
32	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	298,212	0,00	15,00	4 473,18	CS ÚRS 2024 01
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411133</a>							
33	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	10,437	116,00		1 210,69	CS ÚRS 2024 01
	PP	osivo směs travní univerzál							
	P	Poznámka k položce:							
		předpoklad: 3,5 kg / 100 m2							
	VV	298,212*0,035 *Přepočtené koeficientem množství							
					10,437				
34	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 019,520	0,00	30,00	90 585,60	CS ÚRS 2024 01
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112</a>							
35	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	298,212	0,00	75,00	22 365,90	CS ÚRS 2024 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123</a>							
	VV	"ohumusování svahů polní cesty (přenásobeno koeficientem svahu 1,2)" 248,510*1,2							
					298,212				
36	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	13,000	259,74	690,26	12 350,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231</a>							
37	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	5,000	478,92	771,08	6 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818232</a>							
38	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	4,000	694,13	805,87	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233</a>							
	D 2	Zakládání						304 287,28	
39	K	211521111.R	Výplň vsakovacích jámek kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	9,000	0,00	1 250,00	11 250,00	
	PP	Výplň kamenivem do vsakovacích jámek bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 125 až 250 mm							
40	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	1 064,561	13,99	28,01	44 711,56	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121</a>							
	VV	"délka drenáže" 622,55 * 1,71							
					1 064,561				
41	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	1 064,561	24,00		25 549,46	CS ÚRS 2024 01
	PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2							
42	K	212752402.R	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	622,550	0,00	350,00	217 892,50	
	PP	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrčového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 160							
43	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	0,816	5 606,97	378,03	4 883,76	CS ÚRS 2024 01
	PP	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313811</a> "betonový práh C 25/30-XF3" 3,1*0,3*0,4+3,7*0,3*0,4		0,816				
D 4			Vodorovné konstrukce					327 827,50	
44	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	229,250	315,27	44,73	82 530,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC P VV Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451317777">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451317777</a> Poznámka k položce: opevnění příkopu 163,75*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		229,250				
45	K	451319779	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z betonu	m2	229,250	0,00	20,00	4 585,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC P VV Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451319779">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451319779</a> Poznámka k položce: opevnění příkopu 163,75*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		229,250				
46	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	229,250	100,79	29,21	29 802,50	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC P VV Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451561111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451561111</a> Poznámka k položce: Lože pod dlažbu opevnění příkopu 163,75*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		229,250				
47	K	465512127	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 200 mm	m2	229,250	544,31	375,69	210 910,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC P VV Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465512127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465512127</a> Poznámka k položce: opevnění příkopu 163,75*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		229,250				
D 5			Komunikace pozemní					1 796 850,16	
48	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 250 mm	m2	2 205,200	8,30	81,70	198 468,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC P Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561121113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561121113</a> Poznámka k položce: materiál - zemina z výkopu						
49	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	992,340	189,00		187 552,26	CS ÚRS 2024 01
			PP VV šterkopisek netříděný 2205,2*0,25*1,8 "t/m3"		992,340				
50	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	2 205,200	237,15	45,85	624 071,60	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564762111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564762111</a>						
51	K	564931512	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	2 442,945	79,99	27,01	261 395,12	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564931512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564931512</a> 814,315*3 'Přepočtené koeficientem množství		2 442,945				
52	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	814,315	18,31	1,65	16 253,73	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106</a>						
53	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	814,315	515,82	43,52	455 478,95	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144121</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
54	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	26,950	1 534,48	455,52	53 630,50	CS ÚRS 2024 01	
PP			Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597361121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597361121</a>							
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						86 442,10	
55	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	0,00	322,00	644,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912211111</a>							
56	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	253,00		506,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			sloupek směrový silniční plastový 1,2m							
P			Poznámka k položce: červený směrový sloupek Z11d							
57	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	29,500	7,39	44,41	1 528,10	CS ÚRS 2024 01	
PP			Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112212</a>							
58	K	919121111	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	29,500	41,84	118,16	4 720,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919121111</a>							
59	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	19,200	748,66	321,34	20 544,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113212</a>							
60	M	MAT0001	odvodňovací žlab s litinovou mříží D400 š. 400 mm, dl. 500 mm	kus	39,000	1 500,00		58 500,00		
PP			odvodňovací žlab s litinovou mříží D400 š. 400 mm, dl. 500 mm							
D 997			Přesun sutě						564 469,60	
61	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,534	3 500,00	0,00	1 869,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811</a>							
62	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 957,896	0,00	65,00	127 263,24	CS ÚRS 2024 01	
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551</a>							
VV			"kamenivo" 271,869		271,869					
VV			"beton" 0,507		0,507					
VV			"zemina z výkopu nepoužitá do násypu" (879,58+112,06-55,24)*1,8		1 685,520					
VV			Součet		1 957,896					
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	17 621,064	0,00	8,00	140 968,51	CS ÚRS 2024 01	
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559</a>							
VV			1957,896 "t" * 9 "km"		17 621,064					
64	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,507	1 500,00	0,00	760,50	CS ÚRS 2024 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861</a>							
65	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 957,389	150,00	0,00	293 608,35	CS ÚRS 2024 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873</a>							
VV			"zemina z výkopu nepoužitá do násypu" (879,58+112,06-55,24)*1,8		1 685,520					
VV			"kamenivo z pol. č. 113107124" 271,869		271,869					
VV			Součet		1 957,389					
D 998			Přesun hmot						62 940,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 147,027	0,00	20,00	62 940,54	CS ÚRS 2024 01	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111</a>							
D M			<b>Práce a dodávky M</b>						<b>1 487,77</b>	
D 46-M			<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>						<b>1 487,77</b>	
67	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	5,210	11,83	10,97	118,79	CS ÚRS 2024 01	
PP			Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671114</a>							
68	K	460791116	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 133 do 172 mm	m	5,210	0,00	85,50	445,46	CS ÚRS 2024 01	
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791116</a>							
69	M	34571368	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 136/160mm	m	5,210	177,00		922,17	CS ÚRS 2024 01	
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 136/160mm							
70	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,005	0,00	269,00	1,35	CS ÚRS 2024 01	
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111</a>							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 102 - DPC 22**

KSO:

Místo: k. ú. Kostelní

Zadavatel:

ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Uchazeč:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

GEOREAL spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.1.2024

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

25233866

DIČ:

CZ25233866

IČ:

40527514

DIČ:

IČ:

40527514

DIČ:

Materiál			53 181,83
Montáž			116 384,77
<b>Cena bez DPH</b>			<b>169 566,60</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 566,60	21,00%	35 608,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>205 175,59</b>



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 102 - DPC 22**

Místo:

k. ú. Kostelní

Datum:

31.1.2024

Zadavatel:

ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Uchazeč:

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**53 181,83**

**116 384,77**

**169 566,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

53 181,83

116 384,77

169 566,60

1 - Zemní práce

1 953,97

49 290,05

51 244,02

2 - Zakládání

2 559,54

17 517,95

20 077,49

5 - Komunikace pozemní

42 041,47

39 755,68

81 797,15

997 - Přesun sutě

6 626,85

6 052,53

12 679,38

998 - Přesun hmot

0,00

3 768,56

3 768,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**SO 102 - DPC 22**

Místo: k. ú. Kostelní

Datum: 31.1.2024

Zadavatel: ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant: GEOREAL spol. s r.o.

Uchazeč: bss BĀŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel: GEOREAL spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**169 566,60**

D HSV Práce a dodávky HSV

169 566,60

D 1 Zemní práce

51 244,02

1	K	116951211.R	Promísení štěrkopísku s ornici pro brusnou vrstvu na mezideponii	m3	7,775	0,00	900,00	6 997,50	
	PP		Promísení štěrkopísku s ornici na mezideponii pro brusnou konstrukční vrstvu v poměru 2:1						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> materiál (ŠP) zahrnut v položce č. 564211111.R						
	VV		"štěrkopísek: plocha * tl. vrstvy * 2/3" 155,49*0,05*2/3		5,183				
	VV		"ornice: plocha * tl. vrstvy * 1/3" 155,49*0,05*1/3		2,592				
	VV		Součet		7,775				
2	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	165,850	0,00	33,00	5 473,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123</a>						
3	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	64,099	0,00	160,00	10 255,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205</a>						
	VV		"odkop na pláň" 63,592		63,592				
	VV		"výkop pro vsakovací jímku" 0,507		0,507				
	VV		Součet		64,099				
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,092	0,00	690,00	4 893,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131</a>						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výkop rýhy pro trativod						
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,170	0,00	75,00	2 487,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104</a>						
	VV		"vodorovné přemístění ornice na mezideponii" 16,585 "m3"		16,585				
	VV		"vodorovné přemístění ornice z mezideponie na místo rozprostření" 16,585 "m3"		16,585				
	VV		Součet		33,170				
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	16,585	0,00	52,00	862,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111</a>						
	VV		"naložení ornice na mezideponii" 16,585 "m3"		16,585				
7	K	171111111.R	Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	155,490	0,00	30,00	4 664,70	
	PP		Hutnění zatravnovací vrstvy tvořené ornici						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,585	0,00	30,00	497,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>						
VV			"uložení sejmuté ornice na mezideponii" 16,585 "m3"						
9	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	139,930	0,00	25,00	3 498,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113</a>						
VV			"rozprostření přebytečné ornice na pozemku č. 713 ve vrstvě ,01 m" (16,585-2,592)/0,1						
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	155,490	0,00	15,00	2 332,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131</a>						
11	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	11,767	0,00	17,25	202,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411133</a>						
VV			9,806*1,2 'Přepočtené koeficientem množství						
12	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	5,854	133,40		780,92	CS ÚRS 2024 01
PP			osivo směs travní univerzál						
P			Poznámka k položce:						
VV			předpoklad: 3,5 kg / 100 m2						
VV			155,49+11,767						
VV			167,257*0,035 'Přepočtené koeficientem množství						
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	155,490	0,00	30,00	4 664,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112</a>						
14	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	11,767	0,00	75,00	882,53	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123</a>						
VV			9,806*1,2 'Přepočtené koeficientem množství						
15	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	478,92	771,08	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818232</a>						
16	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	694,13	805,87	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233</a>						
D 2 Zakládání								20 077,49	
17	K	211521111.R	Výplň vsakovacích jámek kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	0,563	0,00	1 800,00	1 013,40	
PP			Výplň kamenivem do vsakovacích jámek bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 125 až 250 mm						
18	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	67,374	13,99	28,01	2 829,71	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121</a>						
VV			"délka drenáže" 39,40 * 1,71						
19	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	67,374	24,00		1 616,98	CS ÚRS 2024 01
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2						
20	K	212752402.R	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	39,400	0,00	371,00	14 617,40	
PP			Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 160						
D 5 Komunikace pozemní								81 797,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	561121114	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 300 mm	m2	155,490	8,34	81,66	13 994,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561121114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561121114</a>						
	P		Poznámka k položce: materiál - zemina z výkopu						
22	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	83,965	189,00		15 869,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopisek netříděný						
	VV		155,49*0,3*1,8 "t/m3"		83,965				
23	K	564211111.R	Kryt ze šterkopísku ŠP promíseného s orníci plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	155,490	0,00	120,00	18 658,80	
	PP		Kryt ze šterkopísku ŠP promíseného s orníci s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm						
	P		Poznámka k položce: ŠP promísen s orníci v poměru 2:1						
24	K	564931512	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	310,980	79,99	27,01	33 274,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564931512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564931512</a>						
	VV		155,49*2 'Přepočtené koeficientem množství		310,980				
	D	997	Přesun sutě					12 679,38	
25	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	44,179	0,00	65,00	2 871,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571</a>						
	VV		"zemina z výkopu" (64,099+7,092)*1,8		128,144				
	VV		"odečet zeminy použité do konstrukční vrstvy z MZ" -46,647*1,8		-83,965				
	VV		Součet		44,179				
26	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	397,611	0,00	8,00	3 180,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579</a>						
	P		Poznámka k položce: Skládka stavebního odpadu vzdálena 10 km						
	VV		44,179*9 'Přepočtené koeficientem množství		397,611				
27	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	44,179	150,00	0,00	6 626,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873</a>						
	VV		"zemina z výkopu" (64,099+7,092)*1,8		128,144				
	VV		"odečet zeminy použité do konstrukční vrstvy z MZ" -46,647*1,8		-83,965				
	VV		Součet		44,179				
	D	998	Přesun hmot					3 768,56	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	188,428	0,00	20,00	3 768,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**VRN - SO 01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: k.ú. Kostelní

CC-CZ:

Datum: 31.1.2024

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Karlovarský kraj, pobočka Karlovy Vary

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

IČ:

25233866

DIČ:

CZ25233866

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

IČ:

40527514

DIČ:

CZ40527514

Zpracovatel:

Georeal spol. s.r.o.

IČ:

40527514

DIČ:

CZ40527514

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			22 000,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 000,00	21,00%	4 620,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>26 620,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**VRN - SO 01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

k.ú. Kostelní

Datum:

31.1.2024

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Karlovarský kraj, pobočka Karlovy Vary

Projektant:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Uchazeč:

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel:

Georeal spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>22 000,00</b>	<b>22 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	22 000,00	22 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	1 000,00	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	1 000,00	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	2 000,00	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**VRN - SO 01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

k.ú. Kostelní

Datum:

31.1.2024

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro Karlovarský kraj, pobočka Karlovy Vary

Projektant:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Uchazeč:

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel:

Georeal spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**22 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

18 000,00

1	K	011324000	Archeologický průzkum	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Archeologický průzkum Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011324000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011324000</a> P Poznámka k položce: Předběžný záchranný archeologický výzkum									
2	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011403000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011403000</a> P Poznámka k položce: Rozbory zeminy pro uložení na skládku									
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komple t	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce před výstavbou Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000</a> P Poznámka k položce: Vytyčení tuně									
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	komple t	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce při provádění stavby Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000</a> P Poznámka k položce: vytyčení a zaměření konstrukcí									
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komple t	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce po výstavbě Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000</a> P Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení									
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>									
D VRN3 Zařízení staveniště								1 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zařízení staveniště Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>									
D VRN7 Provozní vlivy								1 000,00	
8	K	072002000	Silniční provoz	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Silniční provoz						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000</a>						
	P		Poznámka k položce: Provizorní dopravní značení - projednání, montáž, pronájem, údržba, demontáž						
D	VRN9		Ostatní náklady					2 000,00	
9	K	091504000	Náklady související s publikační činností	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Náklady související s publikační činností						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000</a>						
	P		Poznámka k položce: Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na sloupek						
10	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní náklady související s výstavbou						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094002000</a>						
	P		Poznámka k položce: Uvedení okolí stavby do původního stavu						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**VRN - SO 101, SO 102 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: k. ú. Kostelní

Zadavatel:

ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Uchazeč:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

GEOREAL spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.1.2024

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

25233866

DIČ:

CZ25233866

IČ:

40527514

DIČ:

IČ:

40527514

DIČ:

Materiál			0,00
Montáž			70 000,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>70 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 000,00	21,00%	14 700,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>84 700,00</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**VRN - SO 101, SO 102 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

k. ú. Kostelní

Datum:

31.1.2024

Zadavatel:

ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Uchazeč:

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel:

GEOREAL spol. s  
r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>70 000,00</b>	<b>70 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	70 000,00	70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	36 000,00	36 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00	1 000,00	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	5 000,00	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	26 000,00	26 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	1 000,00	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	1 000,00	1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R a DPC 22 v k. ú. Kostelní

Objekt:

**VRN - SO 101, SO 102 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: k. ú. Kostelní

Datum: 31.1.2024

Zadavatel: ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant: GEOREAL spol. s r.o.

Uchazeč: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov 35658

Zpracovatel: GEOREAL spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**70 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

70 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

36 000,00

1	K	011324000	Archeologický průzkum	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------	-------------	-------	------	----------	----------	-------------------

PP Archeologický průzkum  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/011324000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011324000)  
Poznámka k položce:  
P Náklady na zabezpečení předběžného archeologického výzkumu

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komple t	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------------	-------------	-------	------	-----------	-----------	-------------------

PP Geodetické práce před výstavbou  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/012103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000)  
Poznámka k položce:  
P Vytyčení trasy příkopu

3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	komple t	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------------------	-------------	-------	------	-----------	-----------	-------------------

PP Geodetické práce při provádění stavby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/012203000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000)

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komple t	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------------------	-------------	-------	------	-----------	-----------	-------------------

PP Geodetické práce po výstavbě  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/012303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000)  
Poznámka k položce:  
P zaměření

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	komple t	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-------------	-------	------	----------	----------	-------------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000)

D VRN2 Příprava staveniště

1 000,00

6	K	023103000R	Odvoz a likvidace komunálního odpadu z místa stavby	t	0,100	0,00	10 000,00	1 000,00	
---	---	------------	---	---	-------	------	-----------	----------	--

PP Odvoz a likvidace odpadu z místa stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	komple t	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-------------	-------	------	----------	----------	-------------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN4 Inženýrská činnost

26 000,00

8	K	041903000	Dozor jiné osoby	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------	-------------	-------	------	----------	----------	-------------------

PP Dozor jiné osoby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/041903000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041903000)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			<i>Poznámka k položce: Dendrologický a geologický dohled</i>							
9	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	komple t	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Zkoušky a ostatní měření							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000</a>							
D VRN7			Provozní vlivy						1 000,00	
10	K	072002000	Silniční provoz	komple t	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Silniční provoz							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000</a>							
P			<i>Poznámka k položce: Provizorní dopravní značení - projednání, montáž, pronájem, údržba, demontáž</i>							
D VRN9			Ostatní náklady						1 000,00	
11	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	komple t	1,000	0,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000</a>							
P			<i>Poznámka k položce: Úprava okolí stavebního pozemku do původního stavu zapříčiněná vlivem pohybu stavební techniky</i>							
12	K	091504000	Náklady související s publikační činností	komple t	1,000	0,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Náklady související s publikační činností							
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000</a>							
P			<i>Poznámka k položce: Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na sloupek</i>							

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST